contrato (com comunicação prévia de 60 dias à contratada), caso o processo
licitatório para nova contratação dos serviços objeto deste contrato seja finalizado
antes do término deste novo prazo.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor mensal estimado da contratação será de R$ 35.847,42 (trinta e
cinco mil oitocentos e quarenta e sete reais e quarenta e dois centavos), perfazendo
o valor total de R$ 107.542,26 (cento e sete mil quinhentos e quarenta e dois reais
e vinte e seis centavos), para 3 meses, conforme tabela abaixo:

ITEM

DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO UNIDADE VALOR
MENSAL

1

serviços de limpeza e conservação de áreas
prediais, internas e adjacentes, áreas externas,

esquadrias externas com limpeza das faces